
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕРЕБРОПОЛЬСКОГО 

СЕЛЬСОВЕТА  ТАБУНСКОГО РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

22.06.2018  № 22 

 с. Сереброполь  

О мерах по выявлению и уничтожению дикорастущих наркосодержащих 

растений на территории Серебропольского сельсвета 

 

В целях предупреждения злоупотребления наркотиками и их 

незаконному обороту на территории Серебропольского сельсовета  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить план мероприятий по уничтожению дикорастущих 

наркосодержащих растений на территории Серебропольского сельсовета 

(прилагается). 

2. План мероприятий по уничтожению дикорастущих 

наркосодержащих растений довести до сведений руководителей предприятий 

и организаций всех форм собственности, осуществляющих свою деятельность 

на территории Серебропольского сельсовета. 

3. Уличным комитетам провести подворный обход с целью 

выявления очагов дикорастущих  наркосодержащих растений и организовать  

уничтожение дикорастущих  наркосодержащих растений. 

4. Руководителям предприятий и организаций всех форм 

собственности, осуществляющих свою деятельность на территории сельсовета 

организовать обследование и уничтожение дикорастущих  наркосодержащих 

растений на производственных участках и арендованных землях. 

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

     Глава сельсовета                                                                          Т.Т. Цинко 

  



Утвержден постановлением  

главы Серебропольского сельсовета  

№ 22  от 22.06.2018г. 

 

ПЛАН 

мероприятий по уничтожению дикорастущих наркосодержащих растений на 

территории Серебропольского сельсовета на 2018 год. 

 

№ наименование дата проведение ответственный 

1 Провести с руководителями предприятий, 

организаций осуществляющих свою 

деятельность на территории 

Серебропольского сельсовета совещание 

по вопросу определения мест 

произрастания очагов дикорастущих 

наркосодержащих растений и их 

уничтожению. 

июнь, июль, 

август, сентябрь 

(по 

согласованию с 

руководителями 

предприятий и 

организаций) 

Т.Т. Цинко 

В.Н.Тараненко 

С.С. Дубицкий 

А.И. Шартнер 

 

2 Проводить широкую разъяснительную 

работу с коллективами  предприятий, 

организаций, школ, населением по 

своевременному уничтожению 

дикорастущих наркосодержащих 

растений. 

июнь, июль, 

август, сентябрь 

 

Т.Т. Цинко 

С.Г. Чупин 

Ф.М. Данилов 

 

3 Провести уличным комитетам 

подворный обход с целью выявления 

очагов дикорастущих  

наркосодержащих растений и 

организовать  уничтожение 

дикорастущих  наркосодержащих 

растений. 

июнь, июль, 

август, сентябрь 

 

О.Н. Нетребская 

Д.А. Чагдурова 

А.А. Дука 

И.И. Зандер 

Н.В. Ферккерт 

4 Осуществлять постоянный контроль  

за мероприятиями по борьбе с 

дикорастущими наркосодержащими 

растениями 

 

Постоянно Т.Т. Цинко 

С.Г. Чупин 

Ф.М. Данилов 

 


